Sede Administrativa: Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas a/b · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT
 ««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»

Sede Social: Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº  126/20

ASSUNTO: Formulário de Contactos dos Delegados à Assembleia Geral

       Odivelas, 24 de julho de 2020

Exmos. Senhores,

No seguimento da nossa circular Nº 123/20 de 11/07/2020 e das diversas solicitações que

foram efetuadas por e-mail, vimos mais uma vez, solicitar aos Senhores Delegados que ainda

não nos informaram os seus contactos, que o façam até às 18h00 de hoje.

Caso contrário, não será possível enviar-vos a Convocatória por correio registado, como está

estipulado nos Estatutos da Federação Portuguesa de Judo (FPJ).

Os Delegados que ainda não preencheram o formulário de identificação de Delegado, são os

seguintes:

António Leal Associação Santarém

João Fernandes Clube de Judo do Porto

Paulo Esteves Associação Lisboa

Tiago Silva Praticantes Zona Lisboa

Valdemiro Teixeira Associação Leiria

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/
https://forms.gle/piJ8prEQA4Shnd858